nus omnes & fingulos fupradi&os ad hujuf- 
modi civitatem & concilium accedere. volen- 
τες, pcr civitates, terras, paffus, portus, pon- 
tes, & loca quzlibet tam noftra, quam ipfo- 
rum, & tam per aquam, quam per terram, quo- 
ties eis placuerit, tranfire , morari, & recedere 
cum rebus & bonis predi&is abfque aliqua fo- 
lutione datii & pedagii, νε] gabella , aut altc- 
rius cujufvis oneris , ob Dci & tantorum pa- 

trum rzeverentiam,bonorumque omnium in ipfo 
concilio ( ut fperamus ) promovendorum in- 
tuitu, & ctiam noftra contemplatione libere 
permittant, nec eis, aut corum alicui in perfo- 
nis, rebus vel bonis hujuímodi moleftiam ali- 
quam vel offenfam inferant , nec ab aliis infer- 
Ii permittant  przdi&is omnibus etiam per 
quatuor menfes poft di&um finitum concilium 
duraturis. : 

Circa autem penfiones domorum, forum, 
fcu precium vi&ualium , ac omnia alia ad u(um 
di&i concilii & in co exiftentium neceffaria, fcu 
quomodolibet opportuna, abundanter, & alias; 
prout fan&tiffimo domino noftro vifum fuerit, 
provideri faciemus. 

In quorum robur & teftimonium has literas 
fieri & regiftrari voluimus , & juflimus noftri 
figilli foliti appenfione muniri. 
Datum in palatio curiz noftre anno nativi- 

tatis domini noftri Iefu Chritti millefimo qua- 
dringentefimo tricefimo feptimo , indi&ione 
quartadecima , dic vero quartodecimo menfis 
Novembris. 
Ego Nicolaus marchio Eftenfis me fubferipfi 

manu propria. 

Eju[dem Nicolai Effenfis comuéntionts. e 
pea cum. cardinale fantli | Clementis. αρο- 
flolice fedis camerario , de obfequiis c firvi- 

tiis praflandis tempore concilii in civitate Ferras 
vieni. E 

IN NOMINE DOMINI NOSTRI IESV 
Chrifti. Amen. Capitula tra&ata & conclufa 
inter reverendiffimum in Chrifto patrem ὃς 
dominum dominum Francifcum tituli fan&i 
Clementis prefbyterum cardinalem. Venc- 
tiarum, domini pape camerarium , vicc. ὃς 
nomine fan&diffimi domini noftri papz Eu- 
genii IV. & illuftrem dominum Nicolaum 
marchionem Eftenfem Ferrarim , &c. five 
virum egregium Auguftinum dc Villa ipfius 

domini marchionis cancellarium , ad hoc 
nuntium fpecialem. 
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P &1Mo, quod di&us dominus marchio ; 
filii, & Ferrarienfes, tenebunt & tra&abunc 

fan&iffimum dominum noftrum* papam Eugc- 
nium IV. pro vero & unico papa ac fummo 

pontifice , ipfumque defenfabunt in fua liber- 
ταῖς, ut decet fubditos & fideles. Itaque femper 
licebit ei, & dominis cardinalibus , & curiz ; 
flare in civitate & locis dicti domini marchio- 
nis, & ab eis recedere fine impedimento quo- 
camque, etiamfi mandatum cuJufcumque prz- 
tendentis fe (aperiorem de jurc vel de fa&o; 
quacumque dignitate & auctoritate fulciti , de 
quo etiam fieri deberet. mentio Wfpecialis , in 
contrarium intérveniret.